Art.Nr./Farbe Ges.Breite Schenkellänge S1 Schenkellänge S2 Steghöhe Material VE/Gew.
V09-15/50/50-S schwarz 15 mm 50 mm 50 mm 4,5 mm PE 5000 St/12,7 kg
V009-15/50/50-N natur 15 mm 50 mm 50 mm 4,5 mm PE 5000 St/12,7 kg
V009-38/35/10-S schwarz 38 mm 35 mm 10 mm 4,0 mm PE 5000 St/14,3 kg
V009-38/35/10-N natur 38 mm 35 mm 10 mm 4,0 mm PE 5000 St/14,3 kg
V009-38/50/50-S 38 mm 50 mm 50 mm 4,0 mm PE 2000 St/13,3 kg
V009-38/50/50-N natur 38 mm 50 mm 50 mm 4,0 mm PE 2000 St/13,3 kg
V010-50/20-20-S schwarz 50 mm 20 mm 20 mm 2,5 mm PE 3000 St/14,3 kg
V010-50/20/20-N natur 50 mm 20 mm 20 mm 2,5 mm PE 3000 St/14,3 kg
V044-100/20/29-S
schwarz
100 mm 20 mm 29 mm 3,5/10 mm PE 800 St/14,5 kg
V044-100/20/29-N natur 100 mm 20 mm 29 mm 3,5/10 mm PE 800 St/14,5 kg
V044-100/24/16-S
schwarz
100 mm 24 mm 16 mm 3,5/10 mm PE 800 St/14,5 kg
V044-100/24/16-N natur 100 mm 24 mm 16 mm 3,5/10 mm PE 800 St/14,5 kg
Art.Nr./Farbe Schutzbreite Schenkellänge Polsterhöhe
1
Polsterhöhe
2
Material VE/Gew.
V047-30/44S schwarz 30 mm 44 mm 2,5 mm 10 mm PE 1100St/16,5 kg
V047-30/44N natur 30 mm 44 mm 2,5 mm 10 mm PE 1100St/16,5 kg
V011-16/52-S schwarz 16 mm (b) 52 mm (S) 8 mm (h) PE 1500 St/13,6 kg
V011-16/52-N natur 16 mm (b) 52 mm (S) 8 mm (h) PE 1500 St/13,6 kg
V011-20/52-S schwarz 20 mm (b) 52 mm (S) 8 mm (h) PE 1500 St/17,1 kg
V011-20/52-N natur 20 mm (b) 52 mm (S) 8 mm (h) PE 1500 St/17,1 kg
V011-28/52-S schwarz 28 mm 52 mm 9,5 mm PE 1000 St/17,8 kg
V011-28/52-N natur 28 mm 52 mm 9,5 mm PE 1000 St/17,8 kg
V011-40/85-S schwarz 40 mm 85 mm 11 mm PE 600St/20,1 kg
V011-40/85-N natur 40 mm 85 mm 11 mm PE 600St/20,1 kg
Ecken- und Kantenschutz aus Kunststoff
Ecken- und Kantenschutz
Art.Nr./Farbe Schutzbreite Schenkelläng
e
Gesamtbreite Polsterhöhe Material VE/Gewicht
V012-8/45-S schwarz 8 mm 45 mm 9 mm 1 mm PE 5000 St/11,5 kg
V012-8/45-N natur 8 mm 45 mm 9 mm 1 mm PE 5000 St/11,5 kg
V012-10/45-S schwarz 10 mm 45 mm 11 mm 1 mm PE 4000 St/8,6 kg
V012-10-45-N natur 10 mm 45 mm 11 mm 1 mm PE 4000 St/8,6 kg
V012-12/45-S schwarz 12 mm 45 mm 13 mm 1 mm PE 3000 St/9 kg
V012-12/45-N natur 12 mm 45 mm 13 mm 1 mm PE 3000 St/9 kg
V012-14/45-S schwarz 14 mm 45 mm 15 mm 1 mm PE 3000 St/7  kg
V012-14/45-N natur 14 mm 45 mm 15 mm 1 mm PE 3000 St/7 kg
V012-16/45-S schwarz 16 mm 45 mm 17 mm 1 mm PE 3000 St/8,3 kg
V012-16/45-N natur 16 mm 45 mm 17 mm 1 mm PE 3000 St/8,3 kg
V012-18/45-S schwarz 18 mm 45 mm 19 mm 1 mm PE 2500 St/9 kg
V012-18/45-N natur 18 mm 45 mm 19 mm 1 mm PE 2500 St/9 kg
V012-22/45-S schwarz 22 mm 45 mm 23 mm 1 mm PE 2000 St/7,4 kg
V012-22/45-N natur 22 mm 45 mm 23 mm 1 mm PE 2000 St/7,4 kg
V012-25/70-S schwarz 25 mm 70 mm 26 mm 1 mm PE 1500 St/8,7 kg
V012-25/70-N natur 25 mm 70 mm 26 mm 1 mm PE 1500 St/8,7 kg
V012-28/37-S schwarz 28 mm 37 mm 29,5 mm 1,5 mm PE 4000 St/17,1 kg
V012-28/37-N natur 28 mm 37 mm 29,5 mm 1,5 mm PE 4000 St/17,1 kg
V012-28/45-S schwarz 28 mm 45 mm 29 mm 1 mm PE 3000 St/11,4 kg
V012-28/45-N natur 28 mm 45 mm 29 mm 1 mm PE 3000 St/11,4 kg
V012-33/45-S schwarz 33 mm 45 mm 34 mm 1 mm PE 3000 St/14,3 kg
V012-33/45-N natur 33 mm 45 mm 34 mm 1 mm PE 3000 St/14,3 kg
V012-38/45-S schwarz 38 mm 45 mm 39 mm 1 mm PE 2500 St/12,5 kg
V012-38/45-N natur 38 mm 45 mm 39 mm 1 mm PE 2500 St/12,5 kg
Art.Nr. Farbe Schutzbreite Schenkelläng
e
Gesamtbreite Polsterhöhe Material VE/Gew.
V013-17/48-S schwarz 17 mm 48 mm 18 mm 8 mm PE 2500 St/9,5 kg
V013-17/48-N natur 17 mm 48 mm 18 mm 8 mm PE 2500 St/9,5 kg
Art.Nr./Farbe Schutzbreite
S1
Schenkelläng
e S2
Schenkelläng
e S3
Mat.-Stärke Material VE/Gew.
V043-18/27/38-S schwarz 18 mm 27 mm 38 mm 1.2 mm PE 10000St/13,3 kg
V043-18/27/38-N natur 18 mm 27 mm 38 mm 1.2 mm PE 10000St/13,3 kg
Ecken- und Kantenschutz
Art.Nr./Farbe Plattendicke Schenkellänge Gesamtbreite Polsterhöhe VE/Gew.
V014-10/35 schwarz und natur (S+N) 10 mm 35 mm 13 mm 1,5 mm 7000St/15 kg
V014-12/35 schwarz und natur (S+N) 12 mm 35 mm 15 mm 1,5 mm 6000St/15,3 kg
V014-14/35 schwarz und natur (S+N) 14 mm 35 mm 17 mm 1,5 mm 6000St/15,3 kg
V014-16/30 schwarz und natur (S+N) 16 mm 30 mm 19 mm 1,5 mm 6000St/13,5 kg
V014-16/42 schwarz und natur (S+N) 16 mm 42 mm 19 mm 1,5 mm 3500St/11,8 kg
V014-18/55 schwarz und natur (S+N) 18 mm 55 mm 23 mm 2,5 mm 1600St/13,9 kg
V014-20/50 schwarz und natur (S+N) 20 mm 50 mm 23 mm 1,5 mm 2200St/11,9 kg
V014-21/85 schwarz und natur (S+N) 21 mm 85 mm 24 mm 1,5 mm 1200 St/18 kg
V014-22/40 schwarz und natur (S+N) 22 mm 40 mm 26 mm 2 mm 3000St/12,9kg
V014-25/50 schwarz und natur (S+N) 25 mm 50 mm 29 mm 2 mm 1800St/10,2 kg
V014-28/85 schwarz und natur (S+N) 28 mm 85 mm 32 mm 2 mm 1000St/6,5 kg
V014-30/35 schwarz und natur (S+N) 30 mm 35 mm 33 mm 1,5 mm 3000St/13,8 kg
V014-30/50 schwarz und natur (S+N) 30 mm 50 mm 34 mm 2 mm 1500St/11,7 kg
V014-38/80 schwarz und natur (S+N) 38 mm 80 mm 41 mm 1,5 mm 800 St/11,1 kg
V014-40/58 schwarz und natur (S+N) 40 mm 58 mm 43 mm 1,5 mm 1700St/14,1 kg
V014-40/75 schwarz und natur (S+N) 40 mm 75 mm 43 mm 1,5 mm 1000St/13,9 kg
V014-42/100 schwarz und natur (S+N) 42 mm 100 mm 45 mm 1,5 mm 450St/11,5 kg
V014-90/45 schwarz und natur (S+N) 90 mm 45 mm 93 mm 1,5 mm 1200St/14,8 kg
V014-120/100 schwarz und natur (S+N) 120 mm 100 mm 124 mm 2 mm 250St/14 kg
V015-15/60 schwarz und natur (S+N) 15 mm 60 mm 17,4 mm 9 mm 1200St/10,5 kg
V015-16/34 schwarz und natur (S+N) 16 mm 34 mm 18 mm 8,5 mm 3000St/11,1 kg
V015-16/45 schwarz und natur (S+N) 16 mm 45 mm 18 mm 6 mm 2000St/9,9 kg
V015-19/45 schwarz und natur (S+N) 19 mm 45 mm 21 mm 6 mm 1800St/9,6 kg
V015-20/45 schwarz und natur (S+N) 20 mm 45 mm 22 mm 6 mm 1800St/9,3 kg
V015-23/45 schwarz und natur (S+N) 23 mm 45 mm 25 mm 6 mm 1500St/9,0 kg
V015-25/45 schwarz und natur (S+N) 25 mm 45 mm 27 mm 6 mm 1300St/8,7 kg
V015-26/45 schwarz und natur (S+N) 26 mm 45 mm 28 mm 6 mm 1300St/8,1 kg
V015-28/45 schwarz und natur (S+N) 28 mm 45 mm 30 mm 6 mm 1200 St/7,5 kg
V015-30/45 schwarz und natur (S+N) 30 mm 45 mm 32 mm 6 mm 1200St/8,7 kg
V015-32/45 schwarz und natur (S+N) 32 mm 45 mm 34 mm 6 mm 1000St/7,6 kg
V015-33/45 schwarz und natur (S+N) 33 mm 45 mm 35 mm 6 mm 1000St/7,2 kg
V015-35/45 schwarz und natur (S+N) 35 mm 45 mm 37 mm 6 mm 1000St/7,7 kg
V015-38/45 schwarz und natur (S+N) 38 mm 45 mm 40 mm 6 mm 900St/6,7 kg
V015-40/45 schwarz und natur (S+N) 40 mm 45 mm 42 mm 6 mm 800St/6,4 kg
V015-50/45 schwarz und natur (S+N) 50 mm 45 mm 52 mm 6 mm 800St/7,9 kg
V015-60/45 schwarz und natur (S+N) 60 mm 45 mm 62 mm 6 mm 1000St/10,6 kg
V015-70/45 schwarz und natur (S+N) 70 mm 45 mm 72 mm 6 mm 1000St/12,3 kg
V015-80/45 schwarz und natur (S+N) 80 mm 45 mm 82 mm 6 mm 1000St/13,5 kg
V015-90/45 schwarz und natur (S+N) 90 mm 45 mm 92 mm 6 mm 250St/7,3 k
Stülpecken aus Kunststoff - PE
Polster - Stülpecken aus Kunststoff - PE
Ecken- und Kantenschutz
Art.Nr./Farbe Plattendicke Schenkellänge Gesamthöhe Polsterhöhe VE/Gew.
V016-12/47 schwarz und natur (S+N) 12 mm 47 mm 15 mm 8 mm 2500St/12,5 kg
V017-40/65 schwarz und natur (S+N) 40 mm 65 mm 43 mm 9 mm 800St/14 kg
V017-60/95 schwarz und natur (S+N) 60 mm 95 mm 64 mm 6 mm 300St/11,1
Art.Nr./Farbe Plattendicke Schenkellänge Gesamtbreite Polsterhöhe VE/Gew.
V018-5/35 schwarz und natur (S+N) 5 mm 35 mm 12 mm 1 mm 10000St/21kg
Art.Nr./Farbe/Farbe Plattendicke Schenkellänge Gesamtbreite Polsterhöhe VE/Gew
V019-30/60/60 schwarz und natur (S+N) 30-60 mm 60 mm 5 mm 1000St/10,7 kg
V020-10/30/60 schwarz und natur (S+N) 10-30 mm 60 mm 2,5 mm 3000St/16,4 kg
V021-4/50 schwarz und natur (S+N) 4 mm 50 mm 6 mm 6 mm 2500St/9,1 kg
V021-5/50 schwarz und natur (S+N) 5 mm 50 mm 7 mm 6 mm 2500St/9,4 kg
V021-6/50 schwarz und natur (S+N) 6 mm 50 mm 8 mm 6 mm 3000St/13,2 kg
V0218/60 schwarz und natur (S+N) 8 mm 60 mm 10,4 mm 6 mm 2500St/17,2 kg
V021-10/60 schwarz und natur (S+N) 10 mm 60 mm 12,4 mm 6 mm 2000St/15,8 kg
V021-12/60 schwarz und natur (S+N) 12 mm 60 mm 14,4 mm 6 mm 1500St/13,1 kg
V022-4/45 schwarz und natur (S+N) 4 mm 45mm 6,4 mm 1,20 mm 5000St/15,7 kg
V022-5/45 schwarz und natur (S+N) 5 mm 45 mm 7,4 mm 1,20 mm 3500 St/11,1 kg
V022-6/35 schwarz und natur (S+N) 6 mm 35 mm 8,4 mm 1,20 mm 10000St/22,3 kg
V022-6/45 schwarz und natur (S+N) 6 mm 45 mm 8,4 mm 1,20 mm 3500St/11,4 kg
V022-8/35 schwarz und natur (S+N) 8 mm 35 mm 11 mm 1,50 mm 7000St/17,1 kg
V022-15/60 schwarz und natur (S+N) 15 mm 60 mm 18 mm 1,50 mm 1500St/12,2 kg
V022-24/80 schwarz und natur (S+N) 24 mm 80 mm 26,5  mm 1,25 mm 1200St/14,8Kg
V022-50/50 schwarz und natur (S+N) 50 mm 50 mm 53 mm 1,50 mm 1000St/11,7 kg
Polster- Stülpecken zum Aufklemmen aus Kunststoff PE
Polster - Stülpecken aus Kunststoff - PE
 Stülpecken aus Kunststoff - PE
Vario-Stülpecken aus Kunststoff - PE
Vario-Stülpecken aus Kunststoff - PE
Vario-Stülpecken aus Kunststoff – PE
Art.Nr./Farbe              Plattendicke   Schenkellänge             Gesamtbreite
Posterhöhe                  VE/Gew.
Stülpecken aus Kunststoff - PE
Ecken- und Kantenschutz
Art.Nr./Farbe Plattendicke Schutzlänge Gesamtbreite Schutzhöhe VE/Gew.
V023-3/6/155 schwarz u. natur (S+N) 3-6 mm 155 mm 9 mm 15,5 mm 3000St/16,5 kg
V023-4/6/140 schwarz u. Natur (S+N) 4-6 mm 140 mm 9 mm 14 mm 3000St/19,7 kg
V024-4/47 schwarz und natur (S+N) 4 mm 47 mm 6,4 mm 22,2 mm 10.000St/15 kg
V024-5/47 schwarz und natur (S+N) 5 mm 47 mm 6,4 mm 22,2 mm 10.000St/15,5 kg
V029-40/142 schwarz und natur (S+N) 40 mm 142 mm 42 mm 4 mm 300St/7,7 kg
V038-5/31/55 schwarz und natur (S+N) 5 mm 31/55 mm 9 mm 9mm 7/18 mm 3000St/13,5 kg
V039-16/30/70 schwarz und natur (S+N) 16 mm 30/70 mm 18.4 mm 2,5 mm 3000St/12 kg
V040-40/90 schwarz und natur (S+N) 40 mm 90 mm 60 mm 10 mm 400St/13,6 kg
Hausanschrift                    Kontakt
Hermesstrasse 5                Telefon +49 (0)5175 – 5653
OT Hämelerwald                 Fax       +49 (0)5175 – 4347
D-31275 Lehrte                   Mail       info@hellmann-tech.de
                                            Internet www.hellmann-tech.de
T 05175 – 5653   F 05175 – 4347
Schutzschuh aus Kunststoff - PE
Schutzschuh aus Kunststoff - PE
Stülpecke aus Kunststoff - PE
Stülpecken aus Kunststoff - PE
Stülpecken zum Aufklemmen aus Kunststoff - PE
Stülpecken mit Schaumpolster aus Kunststoff - EVA